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Snailmed Maska aktywna z totarolem, aloesem oraz
witaminą E 30 ml/airless
 

cena: 104,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent Snailmed Polska

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Maska do skóry wrażliwej Aloes + Totarol 30ml
Maska aktywna z totarolem, aloesem i witaminą E od Snailmed to świetna kuracja skóry problematycznej. Maskę należy stosować wraz
z kremem nawilżającym w odstępach 2-3 godzinnych po nałożeniu kremu. Maskę można stosować na noc. Nałożyć grubszą warstwę
maski i pozostawić na skórze aż do wchłonięcia. Pozwoli ona skórze odczuć wszystkie zbawienne właściwości najbogatszych
dostępnych form totarolu, aloesu oraz witamin. Odżywia skórę, przywraca zdrowy wygląd i prawidłowe funkcjonowanie.
Bezkonkurencyjna wśród derkomosmetyków przeciwtrądzikowych.

Składniki aktywne zawarte w masce:
Totarol – biocyd o szerokim spektrum przeciwbakteryjnym wobec bakterii Gram-dodatnich i Gram-ujemnych.
• Silne właściwości przeciwutleniające
• 3 razy silniejsze w porównaniu do witaminy A
• Wywiera wpływ na proliferencję (rozmnażanie się komórek)
• Silnie wspomaga odnowę komórek
• Nie wykazuje toksyczności komórkowej
• Redukuje stany zapalne

Wysoka potwierdzona badaniami aktywność wobec Propionibacteriumacnes–bakterii wywołującej trądzik • Właściwości
antyoksydacyjne (zmiatanie wolnych rodników, inhibicja peroksydacji lipidowej)
W masce zawarta jest również najczystsza wersja Aloesu oraz Witamina E, których właściwości są powszechnie znane. W połączeniu z
totarolem formuła ta staje się niezwykle skuteczna w przypadku problemów skórnych ale też codziennej pielęgnacji cery
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problematycznej, normalnej, wysuszonej.
Aloes zawarty w preparacie to źródło witamin niezbędnych do utrzymania skóry w prawidłowej kondycji.

Witamina A powoduje, że skóra jest bardziej gładka i elastyczna, a przebarwienia stają się mniej widoczne. Dzięki witaminie rośnie liczba
fibroblastów i nasila się wytwarzanie włókien kolagenowych w tkance łącznej.
Witamina C ujędrnia skórę, rozjaśnia jej koloryt, dodaje blasku, chroni przed wolnymi rodnikami.
Witamina E zaaplikowana na skórę przed wystawieniem jej na słońce zmniejsza rumień i nadmierną wrażliwość skóry na wpływ
promieniowania UV.
Witamina B1 reguluje pracę gruczołów łojowych.
Witamina B3 silny antyoksydant, który działa nie tylko działa przeciwzmarszczkowo, ale także reguluje wilgotność i złuszczanie się skóry,
rozjaśnia przebarwienia i działa przeciwzapalnie.
Kwas oktadekanowy - Substancja renatłuszczająca, odbudowuje barierę lipidową i niweluje proces wymywania lipidów z warstwy
rogowej naskórka podczas mycia twarzy.

Produkty Snailmed od zawsze zawierają w sobie najbogatsze formy surowców oraz składników aktywnych zastosowanych w
preparatach. To istotne gdyż tylko wtedy możemy cieszyć się pełnią właściwości takich składników jak śluz ślimaka, aloes, ceramidy,
kwas hialuronowy stoechiol czy cała gama witamin. Polski producent postawił na niespotykanie wysoką jakość, rezygnując w swoich
recepturach z parabenów, mikroplastików, olejów mineralnych, PEG, szkodliwych konserwantów i alkoholi, bimatoprostu czy zbędnych
zapychaczy i substancji zapachowych.

Produkt Polski stworzony z dbałością o każdy szczegół.

Nie zawiera substancji zapachowych.

Producent: Snailmed Polska

Składniki:
Aqua, Glycerin, Cetyl Alcohol, Stearyl Alcohol, Cera Alba, Ceteareth-25, Totarol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Tocopheryl Acetate,
Sodium Polyacrylate, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Hexylene Glycol

Podmiot odpowiedzialny:

SNAILMED Polska Sp. z o.o.
ul. Pusta 62, 41-206 Sosnowiec
Polska

Dodatkowe informacje: 

Zdrovita.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i
transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Zdrovita.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.
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